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        13330  -  SHPENZIMET POSTARE 1.60

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 325.90

        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET 90.08

        13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE 193.23

        13230  -  MBETURINAT 170.36

        13220  -  UJI 12.91

        13210  -  RRYMA 2,187.73

        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND 39.00

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT 130.00

        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE 32,087.12

        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI 32,087.12

        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS. 32,542.35

        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS 149.60

        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS 202.08

        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE 2,779.82

      624 - SUHAREKË 1,101,701.05

        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 573,971.02

Data e Çekut

OBJ / UNIT / LITEM

    10 - BUXHETI 1,101,701.05

Blloku kodues Lloji I KD Data e KSH Përfituesi/Klient
i/Emri I bankës Debi Numri I 

Çekut

Renditur sipas Valutë - Lart; Blloku kodues - Lart

Grupo sipas Valutë

Valutë EURO  (  €  )  

Viti Fiskal 2018 Periudha Fiskale SHTATOR - SHTATOR

Kritert e filtrimit Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 00)  (Nga : 99) ,    ORG : UNIT (Nga : 624)  (Nga : 
624) ,    OBJECT : LITEM (Nga : 10000)  (Nga : 39000) 

Data raportimit : 4/10/2018
Qeveria e Kosovës Koha e raportimit 

Përdorues : FHOXHA
Ministria e Financave Faqe   1   Të 1 

Raporti i Analizave të 
Llogarive - Detajet



        14410  -  SHPENZIME-VENDIMET E GJYKATAVE 622.07

        14310  -  DREKA ZYRTARE 250.50

        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB 500.00

        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 200.00

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 880.00

        14040  -  MIREMB.E TEKNOLOGJ.INFORMATIVE 1,006.00

        14024  -  MIRËMBAJTJA OBJEKT.SHENDETSORE 1,919.43

        14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 689.00

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 119.68

�        14010  -  MIREMB.  RIPARIMI I AUTOMJET. 7.50

        13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 800.75

        13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 377.50

        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE 800.00

        13810  -  AVAS PER PARA TE IMET(P.CASH) 0.00

        13780  -  KARBURANT PER VETURA 1,511.04

        13770  -  DERIVATE PER GJENERATOR 88.86

        13760  -  DRU 19,042.20

        13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE 15,524.80

        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 1,263.20

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 2,466.52

        13509  -  PAISJE TJERA <1000 1,162.99

�        13505  -  MAKINA FOTOKOPJUSE 1000 292.00

        13503  -  KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 1,155.00

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE 58.50

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA 314.00

        13450  -  SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING 95.00

        13440  -  SHËR.E NDRYSH.INTEL.&KËSHILLDH 3,205.58

        13430  -  SHËRBIME TË NDRYSH.SHËNDETSORE 1,131.00

�        13410  -  SHËRBIMET E ARSIMIT  TRAJNIMIT 180.00



        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 1,656.50

        13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË 816.80

        13510  -  BLERJA E LIB.DHE VEP.ARTISTIK 300.00

        13480  -  SHPENZIMET PER ANETARESIM 400.00

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE 386.00

        13460  -  SHERB KONTRAKTUESE TJERA 6,010.00

        13440  -  SHËR.E NDRYSH.INTEL.&KËSHILLDH 3,259.30

        13320  -  SHPENZIMET E TELEFONIS MOBILE 47.92

        13310  -  SHPENZIMET PER INTERNET 78.94

        13230  -  MBETURINAT 1,110.06

        13220  -  UJI 2,457.14

        13210  -  RRYMA 4,343.52

        13143  -  SHPEN.TJERA-UDH.ZYR.JASHT VEND 639.00

        13142  -  AKOMODIMI-UDH.ZYRT.JASHT VEND 1,087.40

        13141  -  MEDITJA-UDHE.ZYRT.JASHT VENDIT 288.40

        13140  -  SHP.E UDHË.ZYRT.JASHTË VENDIT 825.84

        13130  -  SHPENZ.UDHË.ZYRT.BRENDA VENDIT 7,257.72

    21 - TE HYRAT VETANAKE 94,932.12

      624 - SUHAREKË 94,932.12

        33200  -  TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE 29,700.00

        32110  -  RREGULLIMI I LUMENJEVE 2,921.71

        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM 108,600.76

        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE 11,113.80

        31250  -  KANALIZIMI 2,135.00

        31240  -  TROTUARET 8,307.50

        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 91,362.16

        31124  -  OBJEKTET SPORTIVE 63,915.70

        31122  -  OBJEKTET SHËNDETËSORE 27,748.10

        31120  -  NDËRTESAT ADMINISTRAT.AFARISTE 23,263.28



Totali për Valutë EURO  (  €  )  1,252,001.36

        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM 19,080.63

    61 - QEVERIA ZVICRANE 19,080.63

      624 - SUHAREKË 19,080.63

        32000  -  INVESTIMET NE VIJIM 10,228.00

        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE 2,798.00

        31250  -  KANALIZIMI 11,065.30

        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 7,915.00

        13620  -  FURN.USHQIM &PIJE(JO DREKA ZYR 99.00

      624 - SUHAREKË 32,203.80

        13470  -  SHERBIME TEKNIKE 98.50

    22 - TË HYRAT VETANAKE - 2016 32,203.80

        31935  -  BLERJA E LIBRAVE 6,085.75

        31270  -  MIRMBAJTJA INVESTIVE 23,914.23

        31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 6,254.20

        22200  -  PAG.PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 8,400.00

        21200  -  SUB.PËR ENTIT.JOPUBLIKE 2,300.00

        21110  -  SUBV.PËR ENTITETET PUBLIKE 9,330.00

        14310  -  DREKA ZYRTARE 86.80

        14230  -  SHPENZ PER INFOR PUB 251.50

        14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET 705.00

        14150  -  QIRAJA-PERDORIME TJ.TE HAPSIR. 350.00

        14050  -  MIREMB.E MOBILEVE DHE PAISJEVE 164.60

        14020  -  MIREMBAJTJA E NDERTESAVE 5,034.30

�        14010  -  MIREMB.  RIPARIMI I AUTOMJET. 95.50

        13820  -  AVANS PER UDHETIME ZYRTARE 0.00

        13760  -  DRU 983.40

        13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE 716.00

        13640  -  FURNIZIME PASTRIMI 96.30



Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi  - Kredi ) 1,247,917.60


